
CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE SETTORE PROMOZIONE

RAGAZZI-RAGAZZE CADETTI-CADETTE

Organizzazione: LI036 - Atletica Livorno - Livorno, 3 maggio 2009

RISULTATI

STAFFETTA 4X100 CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 11:30  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 118 ALESSI Matteo - STACCIOLI Lapo - FAVI Bruno - RENAI Andrea CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.0  q  

2 1 102 TADDEUCCI Simone - MARELLA Jacopo - SCAPECCHI Iacopo - GRAVINA Alessio CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 49.3 6.0

3 4 105 PETRI Matteo - MARCUCCI Gianluca - MARZOCCHI Leonardo - ARTUSO Nicolas CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 49.6 5.0

4 3 108 MANSANI Lorenzo - BELLUCCI Davide - GARUZZO Enrico - BUSCEMA Leonardo CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 49.8 4.0

5 2 119 RINALDI Matteo - CROSATO Luca - SARTI Paolo - CAROTI Giacomo CM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.3 1.5

6 6 114 MILANESCHI Davide - ROSSI Fernardo Mattia - RICCOMINI Luca - FAGIOLI Carlo CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 58.2 1.0

Batteria 2 Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 11:37  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 1 103 CASTILLO Jhon Luien - CAMBI Jacopo - DI VIRGILIO Niccolo' - GUIDI Alessandro CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 48.5  q  

2 2 107 LEVI Camillo - ROGAI Federico - BENEDETTI Umberto - ALINARI Simone CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.6  q  

3 4 104 BINI Riccardo - MARTINELLI Alessandro - LEGNAIOLI Alessandro - LORINI Marco CM FI005 ATL.SESTESE 49.0  q  

4 6 111 RICCIUTI Davide - SULA Mishel - LATINI Simone - FIORE Gabriele CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 52.3 1.0

5 3 115 MORI Alessandro - BIANCHINI Matteo - PETRI Fabio - ADAMI Matteo CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.1 1.0

 5 116 BERNARDI Andrea - PISANESCHI Lorenzo - CIARDI Alberto - GAGGIOLI Wilhelm Jacopo CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI Squ  

Batteria 3 Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 11:43  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 1 101 MAURIELLO Jacopo - MALQUORI Vittorio - BACCI Andrea - FREQUENTINI Michael CM LI036 ATLETICA LIVORNO 47.4  q  

2 2 109 BOREA Stefano - STRAZZABOSCO Fabrizio - CONTINI Mattia - SPAGNOLI Davide CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 49.0  q  

3 4 112 TURILLAZZI Arturo - PACCAGNINI Pietro - MORETTI Ian - SCLAVI Matteo CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 51.1 3.0

4 3 106 CATALANI Martino - CANOVAI Tiziano - FIASCHI Tommaso - ORANGI Federico CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.3 1.5

5 5 113 AVANZATI Stefano - GUICCIARDINI Andrea - RAINALDI Francesco - BARTOLINI Simone CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 53.3 1.0

6 6 110 CHECCHI Nathan Nelson - BUTELLI Dario - SINANI Eljan - VITIELLO Francesco CM PT359 ATLETICA UZZANO 53.8 1.0

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 1 101 MAURIELLO Jacopo - MALQUORI Vittorio - BACCI Andrea - FREQUENTINI Michael CM LI036 ATLETICA LIVORNO 47.4  q  

2 5 118 ALESSI Matteo - STACCIOLI Lapo - FAVI Bruno - RENAI Andrea CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.0  q  

3 1 103 CASTILLO Jhon Luien - CAMBI Jacopo - DI VIRGILIO Niccolo' - GUIDI Alessandro CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 48.5  q  

4 2 107 LEVI Camillo - ROGAI Federico - BENEDETTI Umberto - ALINARI Simone CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.6  q  

5 4 104 BINI Riccardo - MARTINELLI Alessandro - LEGNAIOLI Alessandro - LORINI Marco CM FI005 ATL.SESTESE 49.0  q  

5 2 109 BOREA Stefano - STRAZZABOSCO Fabrizio - CONTINI Mattia - SPAGNOLI Davide CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 49.0  q  

7 1 102 TADDEUCCI Simone - MARELLA Jacopo - SCAPECCHI Iacopo - GRAVINA Alessio CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 49.3 6.0

8 4 105 PETRI Matteo - MARCUCCI Gianluca - MARZOCCHI Leonardo - ARTUSO Nicolas CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 49.6 5.0

9 3 108 MANSANI Lorenzo - BELLUCCI Davide - GARUZZO Enrico - BUSCEMA Leonardo CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 49.8 4.0

10 4 112 TURILLAZZI Arturo - PACCAGNINI Pietro - MORETTI Ian - SCLAVI Matteo CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 51.1 3.0

11 3 106 CATALANI Martino - CANOVAI Tiziano - FIASCHI Tommaso - ORANGI Federico CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.3 1.5

11 2 119 RINALDI Matteo - CROSATO Luca - SARTI Paolo - CAROTI Giacomo CM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.3 1.5

13 6 111 RICCIUTI Davide - SULA Mishel - LATINI Simone - FIORE Gabriele CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 52.3 1.0

14 3 115 MORI Alessandro - BIANCHINI Matteo - PETRI Fabio - ADAMI Matteo CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.1 1.0

15 5 113 AVANZATI Stefano - GUICCIARDINI Andrea - RAINALDI Francesco - BARTOLINI Simone CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 53.3 1.0

16 6 110 CHECCHI Nathan Nelson - BUTELLI Dario - SINANI Eljan - VITIELLO Francesco CM PT359 ATLETICA UZZANO 53.8 1.0

17 6 114 MILANESCHI Davide - ROSSI Fernardo Mattia - RICCOMINI Luca - FAGIOLI Carlo CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 58.2 1.0

 5 116 BERNARDI Andrea - PISANESCHI Lorenzo - CIARDI Alberto - GAGGIOLI Wilhelm Jacopo CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI Squ  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 12:28  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 101 MAURIELLO Jacopo - MALQUORI Vittorio - BACCI Andrea - FREQUENTINI Michael CM LI036 ATLETICA LIVORNO 47.3 12.0

   Campioni Toscani     

2 3 118 ALESSI Matteo - STACCIOLI Lapo - FAVI Bruno - RENAI Andrea CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 47.8 11.0

3 1 109 BOREA Stefano - STRAZZABOSCO Fabrizio - CONTINI Mattia - SPAGNOLI Davide CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 48.4 10.0

4 4 103 CASTILLO Jhon Luien - CAMBI Jacopo - DI VIRGILIO Niccolo' - GUIDI Alessandro CM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 48.5 9.0

5 5 107 LEVI Camillo - ROGAI Federico - BENEDETTI Umberto - ALINARI Simone CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.6 8.0

6 6 104 BINI Riccardo - MARTINELLI Alessandro - LEGNAIOLI Alessandro - LORINI Marco CM FI005 ATL.SESTESE 49.0 7.0

STAFFETTA 3X1000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 10:17  
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Clas. Cors. Pett. Atleti Cat.
Regione 
Società

PrestazionePunti

1 10 FANUCCHI Matteo - DINI Samuele - DINI Lorenzo CM
LI036 ATLETICA 
LIVORNO

8:25.1 12.0

  Campioni Toscani     

2 7 FUCINI Paolo - PORPIGLIA Vincenzo - LAI Alberto CM
PO149 ATLETICA 
LEGGERA PRATO

9:05.4 11.0

3 1 PANDOLFI Lorenzo - TERENZI Andrea - LOFFREDO Giacomo CM
GR065 ATL.GROSSETO 
BANCA D .MAREMMA

9:14.6 10.0

4 9 DE VANNI Valerio - BIGLIO Gianluca - LAZZERI Gianmarco CM
LI035 ATL LIBERTAS 
RUNNERS LIVORNO

9:17.1 9.0

5 11 BAZI Abdellah - VANNI Daniele - DIODATI Tiziano CM
LU104 ATL.PIETRASANTA 
VERSILIA

9:18.3 8.0

6 8 CORRI Cosimo - FANETTI Tommaso - FILIPPESCHI Pietro CM
FI002 ATLETICA 
FIRENZE MARATHON S.S.

9:23.1 7.0

7 3 CORSI Nicolas - CAPRAI Claudio - MOTTA Simone CM
LI036 ATLETICA 
LIVORNO

9:39.2 6.0

8 2 NERI SERNERI Pietro - ACANFORA Andrea - SANTARLASCI Lapo CM
FI002 ATLETICA 
FIRENZE MARATHON S.S.

10:01.5 5.0

9 5 CONTI Gabriele - ABIS Davide - MERIGGI Matteo CM FI025 ATL. CALENZANO 10:47.3 4.0

 4 FATIGATI Federico - DEL VIVO Alex - SOCCI Simone CM
LI035 ATL LIBERTAS 
RUNNERS LIVORNO

NP  

LA FORMAZIONE DELL'ATLETICA LIVORNO CON IL TEMPO DI 8:25.1 HA STABILITO IL NUOVO RECORD TOSCANO. PRECEDENTE 8:31.0 A.L. NEVES J-DINI S.DINI L. 19.10.2008

STAFFETTA 4X100 RAGAZZI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 10:49  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 120 MANCIATI Andrea - BONGINI Francesco - MARETTI Marco RM FI005 ATL.SESTESE 53.8  q  

2 5 132 INNOCENTI Pietro - MANNUCCI Tommaso - FERRANTE Francesco - ALINARI Gabriele RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.1  q  

3 3 122 TRUSENDI Giacomo - GERMANI Dario - TONINELLI Filippo - PARENTI Andrea RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 58.2  q  

4 4 129 CENNINI Graziano - COSTANZO Alessandro - BEPPI Tommaso - STEFANELLI Alessandro RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:09.2 1.0

Batteria 2 Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 11:00  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 131 DJEOKENG ZENGOFACK Fred - DE CRISTOFARO Luc - MILANI Tommaso - CARRAI Daniel RM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 55.0  q  

2 5 123 VAN KEMENADE David - ABBATI Tommaso - GRANDI Giacomo - PASSALEVA Neri RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.4 6.0

3 6 127 MELITA Dario - FORESI Andrea - NELLO Enrico - RAZZAUTI Simone RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:00.5 5.0

4 3 134 ORSI Gabriele - ANELLO Claudio - CASTAGNINI Niccolo' - PISTOLESI Matteo RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:00.9 4.0

5 2 126 ROSELLINI Luca - XHANI Gezim - BONARETTI Luca - PIAGGIO Paolo RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:02.2 2.0

Batteria 3 Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 11:05  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 124 DELLO IACONO Alessio - LARI Filippo - ACCORDINO Michele RM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.6  q  

2 6 121 MANGANI Luca - MOLINO Francesco - INGRASSIA Alessio - BARONCELLI Tommaso RM PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV 56.0  q  

3 2 128 ORLANDI Tommaso - MAZZUOLI Simone - FERRERI Jacopo - STACCIOLI Neri RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.0 3.0

4 4 125 CELA Claudio - SHARKA Daniel - FAGIOLINI Riccardo - BUTELLI Davide RM PT359 ATLETICA UZZANO 1:02.4 1.0

5 5 130 MAURO Ernesto - RAZZUOLI Andrea - BELLI Emanuele - PAOLI Tommaso RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 1:11.1 1.0

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 120 MANCIATI Andrea - BONGINI Francesco - MARETTI Marco RM FI005 ATL.SESTESE 53.8  q  

2 3 124 DELLO IACONO Alessio - LARI Filippo - ACCORDINO Michele RM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.6  q  

3 4 131 DJEOKENG ZENGOFACK Fred - DE CRISTOFARO Luc - MILANI Tommaso - CARRAI Daniel RM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 55.0  q  

4 6 121 MANGANI Luca - MOLINO Francesco - INGRASSIA Alessio - BARONCELLI Tommaso RM PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV 56.0  q  

5 5 132 INNOCENTI Pietro - MANNUCCI Tommaso - FERRANTE Francesco - ALINARI Gabriele RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.1  q  

6 3 122 TRUSENDI Giacomo - GERMANI Dario - TONINELLI Filippo - PARENTI Andrea RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 58.2  q  

7 5 123 VAN KEMENADE David - ABBATI Tommaso - GRANDI Giacomo - PASSALEVA Neri RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.4 6.0

8 6 127 MELITA Dario - FORESI Andrea - NELLO Enrico - RAZZAUTI Simone RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:00.5 5.0

9 3 134 ORSI Gabriele - ANELLO Claudio - CASTAGNINI Niccolo' - PISTOLESI Matteo RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:00.9 4.0

10 2 128 ORLANDI Tommaso - MAZZUOLI Simone - FERRERI Jacopo - STACCIOLI Neri RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.0 3.0

11 2 126 ROSELLINI Luca - XHANI Gezim - BONARETTI Luca - PIAGGIO Paolo RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:02.2 2.0

12 4 125 CELA Claudio - SHARKA Daniel - FAGIOLINI Riccardo - BUTELLI Davide RM PT359 ATLETICA UZZANO 1:02.4 1.0

13 4 129 CENNINI Graziano - COSTANZO Alessandro - BEPPI Tommaso - STEFANELLI Alessandro RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:09.2 1.0

14 5 130 MAURO Ernesto - RAZZUOLI Andrea - BELLI Emanuele - PAOLI Tommaso RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 1:11.1 1.0

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 12:16  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 120 MANCIATI Andrea - BONGINI Francesco - MARETTI Marco RM FI005 ATL.SESTESE 53.5 12.0

   Campioni Toscani     

2 2 124 DELLO IACONO Alessio - LARI Filippo - ACCORDINO Michele RM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.0 11.0

3 3 131 DJEOKENG ZENGOFACK Fred - DE CRISTOFARO Luc - MILANI Tommaso - CARRAI Daniel RM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 54.7 10.0

4 5 121 MANGANI Luca - MOLINO Francesco - INGRASSIA Alessio - BARONCELLI Tommaso RM PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV 55.3 9.0

5 6 132 INNOCENTI Pietro - MANNUCCI Tommaso - FERRANTE Francesco - ALINARI Gabriele RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.5 8.0

6 1 122 TRUSENDI Giacomo - GERMANI Dario - TONINELLI Filippo - PARENTI Andrea RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 57.7 7.0

STAFFETTA 3X800 RAGAZZI
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 09:45  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat.
Regione 
Società

PrestazionePunti

1 14 PESCIOLINI Roberto - NISI Simone - MORABITO Dimitri RM FI005 ATL.SESTESE 7:35.4 12.0

  Campioni Toscani     

2 19 LORENZINI Andrea - PALCHETTI Ernesto - CASINI Lorenzo RM
FI002 ATLETICA 
FIRENZE MARATHON S.S.

7:41.6 11.0

3 24 FIORENTINI Jacopo - FONTI Niccolo' - SCANTAMBURLO Marco RM
GR065 ATL.GROSSETO 
BANCA D .MAREMMA

7:50.9 10.0

4 16 MERCATI Matteo - MACII Simone - GIANNELLA Alessandro RM
LI038 CENTRO ATLETICA 
PIOMBINO

7:52.0 9.0

5 23 DALLAI Donatello - BATIGNANI Leonardo - SPIGHI Alessandro RM
PO149 ATLETICA 
LEGGERA PRATO

8:05.3 8.0

6 21 AWANI Otonoritse - DONATI Augusto - ARTIANO Federico RM
LI035 ATL LIBERTAS 
RUNNERS LIVORNO

8:16.7 7.0

7 27 CAPONETTI Lorenzo - ERMINI Martin - VENTRONI Francesco RM
FI001 ASSI BANCA 
TOSCANA FIRENZE

8:30.9 6.0

8 12 OLIVA Michele - CERUTI Luigi - VENTURI Maurizio RM
FI002 ATLETICA 
FIRENZE MARATHON S.S.

8:35.3 5.0

9 13 D'ECHABUR Iacopo - RISTORI Alessio - PECORARO Alessio RM
LI036 ATLETICA 
LIVORNO

8:45.1 4.0

10 18 DINI Lorenzo - DE NARDIS Simone - MARANI Alessio RM
LU106 A. ATL. 
CAMAIORE

8:52.5 3.0

11 26 PICCHIOTTINO Gianluca - CAPANNINI Gabriele - BIANCHI Emanuele RM
LI035 ATL LIBERTAS 
RUNNERS LIVORNO

9:01.4 2.0

12 29 GHERGUT Emanuel Daniel - FRATONI Alessio - DONELLI Tommaso RM FI025 ATL. CALENZANO 9:03.7 1.0

13 20 PULISCI Edoardo - GRILLO Ettore - HU Lorenzo RM
FI002 ATLETICA 
FIRENZE MARATHON S.S.

9:09.5 1.0

14 28 ROSCA Radu - LUCIOLI Manuel - POGGIALI Norberto RM
LI036 ATLETICA 
LIVORNO

11:53.4 1.0

STAFFETTA 4X100 CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 11:49  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 136 LA PEGNA Eleonora - LORENZINI Erica - ESPOSITO Chiara - MARTINUZZI Elena CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.7  q  

2 2 146 HAOUDI Soumika - DI GIOVANNI Elisa - BATTISTINI Giulia - TONI Federica CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 53.7  q  

3 5 144 BINDI Chiara - BIAGINI Margherita - RIDI Arianna - CAFFIERI Sofia CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 55.7 2.0

4 6 135 PIGNATELLI Gessica - AIELLO Irene - CALABRESE Giada - BALDAZZI Sara CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 56.2 1.0

5 3 137 CACCIO' Giorgia - GINO Fabiana - FAVORITI Giulia - MONTAUTI Arianna CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:01.0 1.0

Batteria 2 Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 11:56  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 150 PALANDRI Rebecca - NOVIRO Elisa - MATESE Camilla - VOLANI Eleonora CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 52.4  q  

2 5 145 MAZARA Federica - APREOTESEI Iulia - BALDESI Veronica - CORSI Claudia CF FI025 ATL. CALENZANO 55.4 4.0

3 6 143 CAPOCCIA Giulia - DI MARCO Martina - NICCOLAI Francesca - IONITA Diana Maria CF PT359 ATLETICA UZZANO 55.5 3.0

4 3 172 DI LUIGI Virginia - BOLOGNESI Nadia - CHIARI Francesca - FUSI Irene CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 55.8 1.0

5 4 152 UGGE' Valentina - VECCHI Giulia - PALLESCHI Caterina - SANCHINI Marianna CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 56.3 1.0

Batteria 3 Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 12:05  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 139 DEGL'INNOCENTI Giorgia - GARGANI Rachele - CASSUTO Danielle - REPETI Sara CF LI036 ATLETICA LIVORNO 52.1  q  

2 2 142 MANGINI Federica - MONTESANO Chiara - FAGIOLI Chiara - GHELARDI Alice CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 53.9 6.0

3 4 138 NICCOLAI Fiamma - BALDI Alessia - PECCHIOLI Giulia - MORONI Bianca CF PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV 54.7 5.0

4 5 149 CAPPELLI Teresa - PAPOLA Sofia - SANZO' Melissa - FELLINI Valentina CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.0 1.0

5 6 151 BENHSSAYNE Sara - MORDONI Michelle - BONI Azzurra - BOUGHLM Souad CF FI025 ATL. CALENZANO 1:01.7 1.0

Batteria 4 Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 12:10  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 148 MEOLA Valentina - SIMONI Sofia - LOFFREDO Alessia - LARI Matilde CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 53.1  q  

2 5 140 MEUCCI Elisa - GAIFFI Giada - GIATRAS Giulia Anna - GAIFFI Jessica CF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 53.2  q  

3 4 141 PENNINO Arianna - GAZZILLO Daria - KOLAJ Giovanna - PRATI Eleonora CF PT359 ATLETICA UZZANO 1:03.1 1.0

 2 147 GUERRIERI Giulia - CODEVICO Rachele - CENTOFANTI Linda - GORI Eleonora CF LI036 ATLETICA LIVORNO Squ  

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 139 DEGL'INNOCENTI Giorgia - GARGANI Rachele - CASSUTO Danielle - REPETI Sara CF LI036 ATLETICA LIVORNO 52.1  q  

2 2 150 PALANDRI Rebecca - NOVIRO Elisa - MATESE Camilla - VOLANI Eleonora CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 52.4  q  

3 4 136 LA PEGNA Eleonora - LORENZINI Erica - ESPOSITO Chiara - MARTINUZZI Elena CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.7  q  

4 3 148 MEOLA Valentina - SIMONI Sofia - LOFFREDO Alessia - LARI Matilde CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 53.1  q  

5 5 140 MEUCCI Elisa - GAIFFI Giada - GIATRAS Giulia Anna - GAIFFI Jessica CF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 53.2  q  

6 2 146 HAOUDI Soumika - DI GIOVANNI Elisa - BATTISTINI Giulia - TONI Federica CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 53.7  q  

7 2 142 MANGINI Federica - MONTESANO Chiara - FAGIOLI Chiara - GHELARDI Alice CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 53.9 6.0

8 4 138 NICCOLAI Fiamma - BALDI Alessia - PECCHIOLI Giulia - MORONI Bianca CF PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV 54.7 5.0

9 5 145 MAZARA Federica - APREOTESEI Iulia - BALDESI Veronica - CORSI Claudia CF FI025 ATL. CALENZANO 55.4 4.0

10 6 143 CAPOCCIA Giulia - DI MARCO Martina - NICCOLAI Francesca - IONITA Diana Maria CF PT359 ATLETICA UZZANO 55.5 3.0

11 5 144 BINDI Chiara - BIAGINI Margherita - RIDI Arianna - CAFFIERI Sofia CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 55.7 2.0

12 3 172 DI LUIGI Virginia - BOLOGNESI Nadia - CHIARI Francesca - FUSI Irene CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 55.8 1.0
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13 6 135 PIGNATELLI Gessica - AIELLO Irene - CALABRESE Giada - BALDAZZI Sara CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 56.2 1.0

14 4 152 UGGE' Valentina - VECCHI Giulia - PALLESCHI Caterina - SANCHINI Marianna CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 56.3 1.0

15 5 149 CAPPELLI Teresa - PAPOLA Sofia - SANZO' Melissa - FELLINI Valentina CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.0 1.0

16 3 137 CACCIO' Giorgia - GINO Fabiana - FAVORITI Giulia - MONTAUTI Arianna CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:01.0 1.0

17 6 151 BENHSSAYNE Sara - MORDONI Michelle - BONI Azzurra - BOUGHLM Souad CF FI025 ATL. CALENZANO 1:01.7 1.0

18 4 141 PENNINO Arianna - GAZZILLO Daria - KOLAJ Giovanna - PRATI Eleonora CF PT359 ATLETICA UZZANO 1:03.1 1.0

 2 147 GUERRIERI Giulia - CODEVICO Rachele - CENTOFANTI Linda - GORI Eleonora CF LI036 ATLETICA LIVORNO Squ  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 12:33  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 150 PALANDRI Rebecca - NOVIRO Elisa - MATESE Camilla - VOLANI Eleonora CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 51.9 12.0

   Campioni Toscani     

2 4 139 DEGL'INNOCENTI Giorgia - GARGANI Rachele - CASSUTO Danielle - REPETI Sara CF LI036 ATLETICA LIVORNO 52.2 11.0

3 5 148 MEOLA Valentina - SIMONI Sofia - LOFFREDO Alessia - LARI Matilde CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 53.3 10.0

4 6 146 HAOUDI Soumika - DI GIOVANNI Elisa - BATTISTINI Giulia - TONI Federica CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 53.7 9.0

5 1 140 MEUCCI Elisa - GAIFFI Giada - GIATRAS Giulia Anna - GAIFFI Jessica CF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 53.9 8.0

 2 136 LA PEGNA Eleonora - LORENZINI Erica - ESPOSITO Chiara - MARTINUZZI Elena CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit 7.0

STAFFETTA 3X1000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 10:34  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat.
Regione 
Società

PrestazionePunti

1 31 SIGNORINI Mirea - PUCCIANI Costanza - FROGLIA Sara CF
LI036 ATLETICA 
LIVORNO

9:39.2 12.0

  Campioni Toscani     

2 30 PAGNANO Verdiana - GAMBERI Letizia - APRILE Giulia CF
FI002 ATLETICA 
FIRENZE MARATHON S.S.

9:58.9 11.0

3 36 BOTTACCI Martina - DIMARTE Giulia - BRILLI Caterina CF
GR065 ATL.GROSSETO 
BANCA D .MAREMMA

10:17.1 10.0

4 33 ANTONYK Alla - BENIGNI Linda - BENINCASA Agnese CF
LI038 CENTRO ATLETICA 
PIOMBINO

10:54.3 9.0

5 38 SPAGNOLI Valentina - PICCHI Gaia - BIANCHINI Caterina CF
LI036 ATLETICA 
LIVORNO

11:19.5 8.0

6 32 DELLA BUONA Elena - PARDINI Alessia - PIGHINI Claudia CF
LU106 A. ATL. 
CAMAIORE

11:21.4 7.0

7 37 CUFFARO Chiara - ANDREANI Federica - AGUILAR Pierina CF
LI035 ATL LIBERTAS 
RUNNERS LIVORNO

12:07.7 6.0

LA FORMAZIONE DELL'ATLETICA LIVORNO CON IL TEMPO DI 9:39.2 HA STABILITO IL NUOVO RECORD TOSCANO. PRECEDENTE 9:50.5 ATL. SESTESE FEMMINILE (AMMANNITI-LASTRUCCI-CARNASCIALI) 
Colle V.Elsa 15.10.06

STAFFETTA 4X100 RAGAZZE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 11:11  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 154 ROGAI Viviana - MESSERI Chiara - MENONI Sara - PANICHI Federica RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.4  q  

2 2 157 GRILLI Adele - CONTINI Eleonora - FABBRI Giada - LEONETTI Francesca RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 58.3  q  

3 4 162 AIMONETTI Paola - GIOVANNINI Bianca - BARDAZZI Matilde - OGUNOYE Jennifer Olayem RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 58.8 6.0

4 3 155 ACAMPA Noemi Maria - FRANCIOLI Valeria - GIULIANI Matilde - CRETELLA Esther RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:02.4 1.0

5 5 169 CASSINI Claudia - UKWU Chamaka - MORGANTI Irene - STEFANELLI Alessia RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:03.5 1.0

Batteria 2 Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 11:18  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 153 MASI Francesca - ANGELINI Alessia - BERTOCCHINI Lavinia - FIDANZI Claudia RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 56.5  q  

2 4 158 NOCCIOLETTI Chiara - BRANDOLINI Vanessa - PECCHIOLI Francesca - ZOPPI Francesca RF PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV 57.5  q  

3 2 159 ROSSI Virginia - PROIETTI Elena - GRASSI Carlotta - TURINI Beatrice RF LI036 ATLETICA LIVORNO 58.2  q  

4 5 161 NICCOLI Chiara - SILVESTRI Benedetta - PEDRIZZETTI Giulia - CIPOLLI Sara RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 1:01.1 3.0

5 6 166 TANTURLI Sara - RUOCCO Elisabeth Sophia - RAFANELLI Francesca - FABBRI Federica RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.2 2.0

Batteria 3 Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 11:21  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 160 BONCIOLI Speranza - NERI Alessia - STRINGARA Freya Lorna - MALACARNE Alessia RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 57.5  q  

2 3 156 FALCHINI Irene - CERTINI Irene - MAIOLINI Gaia - ACCARDI Deepalika CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 59.2 5.0

3 6 170 MARUCELLI Agnese - GALGANI Maria Vittoria - BECCANI Olivia - STEFANINI Sara RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.5 4.0

4 1 167 DEL COLOMBO Sara - VITTI Virginia - AUERBACH Mona - RICCIARDELLI Margherita RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1:01.4 1.0

5 5 164 FAGNI Vittoria - DI MARCO Caterina - DI MARCO Sara - KOLAJ Jessica RF PT359 ATLETICA UZZANO 1:04.9 1.0

6 2 163 FARNOCCHIA Michela Giad - GHISELLI Marika Antonia - BARSAGLINI Gaia - CALAMARI Greta RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 1:08.0 1.0

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 154 ROGAI Viviana - MESSERI Chiara - MENONI Sara - PANICHI Federica RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.4  q  

2 3 153 MASI Francesca - ANGELINI Alessia - BERTOCCHINI Lavinia - FIDANZI Claudia RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 56.5  q  

3 4 158 NOCCIOLETTI Chiara - BRANDOLINI Vanessa - PECCHIOLI Francesca - ZOPPI Francesca RF PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV 57.5  q  

3 4 160 BONCIOLI Speranza - NERI Alessia - STRINGARA Freya Lorna - MALACARNE Alessia RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 57.5  q  

5 2 159 ROSSI Virginia - PROIETTI Elena - GRASSI Carlotta - TURINI Beatrice RF LI036 ATLETICA LIVORNO 58.2  q  
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6 2 157 GRILLI Adele - CONTINI Eleonora - FABBRI Giada - LEONETTI Francesca RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 58.3  q  

7 4 162 AIMONETTI Paola - GIOVANNINI Bianca - BARDAZZI Matilde - OGUNOYE Jennifer Olayem RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 58.8 6.0

8 3 156 FALCHINI Irene - CERTINI Irene - MAIOLINI Gaia - ACCARDI Deepalika CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 59.2 5.0

9 6 170 MARUCELLI Agnese - GALGANI Maria Vittoria - BECCANI Olivia - STEFANINI Sara RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.5 4.0

10 5 161 NICCOLI Chiara - SILVESTRI Benedetta - PEDRIZZETTI Giulia - CIPOLLI Sara RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 1:01.1 3.0

11 6 166 TANTURLI Sara - RUOCCO Elisabeth Sophia - RAFANELLI Francesca - FABBRI Federica RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.2 2.0

12 1 167 DEL COLOMBO Sara - VITTI Virginia - AUERBACH Mona - RICCIARDELLI Margherita RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1:01.4 1.0

13 3 155 ACAMPA Noemi Maria - FRANCIOLI Valeria - GIULIANI Matilde - CRETELLA Esther RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:02.4 1.0

14 5 169 CASSINI Claudia - UKWU Chamaka - MORGANTI Irene - STEFANELLI Alessia RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:03.5 1.0

15 5 164 FAGNI Vittoria - DI MARCO Caterina - DI MARCO Sara - KOLAJ Jessica RF PT359 ATLETICA UZZANO 1:04.9 1.0

16 2 163 FARNOCCHIA Michela Giad - GHISELLI Marika Antonia - BARSAGLINI Gaia - CALAMARI Greta RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 1:08.0 1.0

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 12:21  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 154 ROGAI Viviana - MESSERI Chiara - MENONI Sara - PANICHI Federica RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.4 12.0

   Campioni Toscani     

2 2 160 BONCIOLI Speranza - NERI Alessia - STRINGARA Freya Lorna - MALACARNE Alessia RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 56.3 11.0

3 3 153 MASI Francesca - ANGELINI Alessia - BERTOCCHINI Lavinia - FIDANZI Claudia RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 56.6 10.0

4 5 158 NOCCIOLETTI Chiara - BRANDOLINI Vanessa - PECCHIOLI Francesca - ZOPPI Francesca RF PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV 57.9 9.0

5 1 157 GRILLI Adele - CONTINI Eleonora - FABBRI Giada - LEONETTI Francesca RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 58.7 8.0

6 6 159 ROSSI Virginia - PROIETTI Elena - GRASSI Carlotta - TURINI Beatrice RF LI036 ATLETICA LIVORNO 59.1 7.0

STAFFETTA 3X800 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 03 Maggio 2009 Ora Inizio: 10:01  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat.
Regione 
Società

PrestazionePunti

1 53 CEI Eleonora - BONISTALLI Martina - BARBARO Virginia RF
LI035 ATL LIBERTAS 
RUNNERS LIVORNO

8:15.3 12.0

  Campioni Toscani     

2 41 MAGNANI Veronica - FABBRI Arianna - RENZETTI Giuditta RF
AR062 S.S. ATL. 
CASENTINO POPPI

8:16.9 11.0

3 40 BALUGANTI Eva - LO PRESTI Stefania - ORETTI Noemi RF
FI001 ASSI BANCA 
TOSCANA FIRENZE

8:39.0 10.0

4 45 PERICO Aamani - CAMPEGGI Stephanie - MINIATI Matilde RF
FI002 ATLETICA 
FIRENZE MARATHON S.S.

8:39.8 9.0

5 54 LONZI Viola - SCARDINO Giulia - GUERRAZZI Sharon RF
LI036 ATLETICA 
LIVORNO

8:41.0 8.0

6 50 MAZZARRI Benedetta - SCAFFAI Giorgia - GIACOMINI Elena RF
LI038 CENTRO ATLETICA 
PIOMBINO

8:42.2 7.0

7 52 MARCHI Gemma - ZURI Gaia - TOCCHIONI Laura RF
FI013 ATL. SESTESE 
FEMMINILE

8:50.9 6.0

8 39 ZUPPARDO Greta - DE BIANCHI Chiara - SCANTAMBURLO Giada RF
GR065 ATL.GROSSETO 
BANCA D .MAREMMA

8:55.2 5.0

9 48 SALVI Diletta - GALLI Greta - ORSELLI Emma RF
FI002 ATLETICA 
FIRENZE MARATHON S.S.

8:56.6 4.0

10 49 PASTORELLA Giulia - BASANISI Giorgia - ROSSI Camilla RF
LI038 CENTRO ATLETICA 
PIOMBINO

9:12.8 3.0

11 42 ORBIGNIZZI Gaia - PASSALEVA Olivia - BARACANI Rebecca RF
FI002 ATLETICA 
FIRENZE MARATHON S.S.

9:16.7 2.0

12 46 DI CIOLO Margherita - NIGI Elena - BEMI Sara RF
LU106 A. ATL. 
CAMAIORE

9:18.7 1.0

13 47 PIAGGIO Sara - GRECO Marta - HAYNES Chiara RF
LI035 ATL LIBERTAS 
RUNNERS LIVORNO

9:20.0 1.0

14 51 RONCHESE Ginevra - PANCONI Giulia - MARGIACCHI Martina RF
GR065 ATL.GROSSETO 
BANCA D .MAREMMA

9:37.1 1.0

 44 CAVARRETTA Serena - GIACONI Giulia - SAVIOZZI Alice RF
LI036 ATLETICA 
LIVORNO

NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE SETTORE PROMOZIONE

RAGAZZI-RAGAZZE CADETTI-CADETTE

Organizzazione: LI036 - Atletica Livorno - Livorno, 3 maggio 2009

RISULTATI

Classifica CdS Cadetti

Clas. Regione Società Prov. Comune Punti  

1 LI036 ATLETICA LIVORNO LI  31.5 4

2 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. FI  31.0 4

3 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO LI  20.0 3

4 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA GR  16.0 3

CLASSIFICA FINALE

Classifica CdS Ragazzi

Clas. Regione Società Prov. Comune Punti  

1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. FI  30.0 4

2 LI036 ATLETICA LIVORNO LI  21.0 4

3 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO LI  12.0 4

4 FI005 ATL.SESTESE FI  24.0 2

5 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA GR  17.0 2

6 FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE FI  16.0 2

7 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO LI  13.0 2

8 LU106 A. ATL. CAMAIORE LU  4.0 2

CLASSIFICA FINALE

Classifica CdS Cadette

Clas. Regione Società Prov. Comune Punti  

1 LI036 ATLETICA LIVORNO LI  32.0 4

2 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA GR  21.0 3

3 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. FI  19.0 3

4 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO LI  12.0 2

5 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO LI  11.0 2

CLASSIFICA FINALE

Classifica CdS Ragazze

Clas. Regione Società Prov. Comune Punti  

1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. FI  29.0 4

2 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO LI  22.0 4

3 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA GR  18.0 4

4 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO LI  20.0 3

5 LI036 ATLETICA LIVORNO LI  15.0 2

6 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE FI  11.0 2

7 LU106 A. ATL. CAMAIORE LU  2.0 2

CLASSIFICA FINALE

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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